22-11-2022 18:39 Uitslag/wedstrijden derde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (20-11-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)
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Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Datum : 20-11-2022, derde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3305 Breddels Architecten
Bowlingcentrum : Bowling de Zedde, Volendam

Wedstrijdleider : C.F.M. Glimmerveen

Huidige stand

Team Punten TPF

3007 Bowling Nieuwegein 55/13071
3023 Team Bowltech 54113398
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 48 12940
3012 Bowling Arnhem 36 12593
3304 Bowl Easy Heerlen 3312641
3031 't Witte Hoes 2912556
3022 Dollie's Bowling 11 11383
3305 Breddels Architecten 10 11735
Vorige stand

Team Punten TPF

3007 Bowling Nieuwegein 38| 8807
3023 | Team Bowltech 34 8918
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 32 8678
3012 Bowling Arnhem 24 8518
3031 | 't Witte Hoes 22 8543
3304 | Bowl Easy Heerlen 20 8413
3022 Dollie's Bowling 87722
3305 | Breddels Architecten 6 7903

Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms.

De heer M. Landman 208 | 157

De heer JR.PM. Putman 216 174|213 242 225 155 136
De heer N.C. Schokker 243
192 169 186 134

De heerV.vanderLoo 207 | 184|146 213 200 275 200
Teamtotaal 631 515 551 624 611 564 579

De heer J. van der Vecht

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/20-11-2022/print
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Punten deze speeldag

Team
3023
3007
3292
3304
3012
3031
3305
3022

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/20-11-2022/print

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
Bowl Easy Heerlen

Bowling Arnhem

't Witte Hoes

Breddels Architecten

Dollie's Bowling

Punten

20.0
17.0
16.0
13.0
12.0
7.0
4.0
3.0

Uitslag/wedstrijden derde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (20-11-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

TPF
4480
4264
4262
4228
4075
4013
3832
3661
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Waedstrijden
Wedstrijd 1

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3304 Bowl Easy Heerlen

Wedstrijd 2

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten
3012 Bowling Arnhem

Wedstrijd 3

3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech

Wedstrijd 4

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling
3007 Bowling Nieuwegein

Wedstrijd 5

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

Wedstrijd 6
3031 't Witte Hoes
3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

Uitslag/wedstrijden derde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (20-11-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3022 Dollie's Bowling
3031 't Witte Hoes
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling

3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten
3304 Bowl Easy Heerlen

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein
3012 Bowling Arnhem
3031 't Witte Hoes

3007 Bowling Nieuwegein
3023 Team Bowltech
3304 Bowl Easy Heerlen

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

Punten

0.0 - 2.0 (530-631)
2.0 - 0.0 (627-591)
2.0 - 0.0 (601-497)
0.0 - 2.0 (611-756)

Punten

2.0 - 0.0 (591-587)
2.0 - 0.0 (611-530)
0.0 - 2.0 (558-579)
0.0 - 2.0 (515-543)

Punten

0.0 - 2.0 (551-583)
0.0 - 2.0 (616-660)
2.0 - 0.0 (671-587)
2.0 - 0.0 (635-470)

Punten

0.0 - 2.0 (617-622)
0.0 - 2.0 (540-624)
2.0 - 0.0 (564-494)
2.0 - 0.0 (661-531)

Punten

0.0 - 2.0 (540-626)
0.0 - 2.0 (472-562)
2.0 - 0.0 (675-611)
2.0 - 0.0 (621-597)

Punten

0.0 - 2.0 (579-693)
0.0 - 2.0 (573-577)
0.0 - 2.0 (543-672)

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/20-11-2022/print
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3022 Dollie's Bowling

Wedstrijd 7

3022 Dollie's Bowling
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3031 't Witte Hoes

Total Pinfall Punten

3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3304 Bowl Easy Heerlen

3012 Bowling Arnhem

3031 't Witte Hoes

3305 Breddels Architecten

3022 Dollie's Bowling

3012 Bowling Arnhem

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten

7-8
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0.0 - 2.0 (563-564)

Banen Punten
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins  1-2

3-4
5-6
7-8

0.0 - 2.0 (508-651)
2.0 - 0.0 (579-526)
2.0 - 0.0 (623-604)
2.0 - 0.0 (579-493)

Punten

8.0 (4480)
7.0 (4264)
6.0 (4262)
5.0 (4228)
4.0 (4075)
3.0 (4013)
2.0 (3832)
1.0 (3661)

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/20-11-2022/print
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